
Střední odborná škola znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace
Dvořákova 1594/19, 669 02 znojmo, lČ: 00055301

Kupní smlouva

Prodávajíd:
K a P O - plus s.r.o.
sídlo společnosti: Kuršova 986/12, 635 00 Brno - Bystrc
IČO: 28312767
DIČ: CZ283 12 767
zastoupená: q
Bankovníspojenŕ UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 2112848822/2700

U

a
Kupující:
Střední odborná Škola znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace
se sídlem: Dvořákova 1594/19, 669 02 znojmo
IČO: 00055301
zastoupená: .-'
tel.:
email:

ŮzavÍrajÍ níže uvedeného dne dle 89/2012 Sb. Zákona občanský zákoník kupní smlouvu:

l. Předmět smlouvy
ProdávajÍcÍ se zavazuje prodat kupujÍcÍmu zboží dle podmínek zadávací dokumentace veřejné zakázky:
,,DODÁVKA OSOBNÍCH OCHRANNÝCH PRACOVNÍCH PROSTŘEDKŮ 2023/2024" a dle Soupisu osobních
ochranných pracovních prostředků 2023/2024, který tvoří přílohu č. 1 a č. 2 této smlouvy.

||. Cena plnění
Celková cena je stanovena dle příloh č. la č. 2, které jsou nedIlnou součástitéto smlouvy:
Cena bez DPH celkem: 262.529,22 KČ
DPH sazba 21% ve výši: 55.131,07 kč
Celková cena včetně DPH 21%: 317.660,29 KČ

Tuto cenu kupujÍcÍ akceptuje a je uvedena jako nejvýše možná cena včetně dopravy na místo dle
zadáni kupujÍcÍho.
V případě prodlenís platbou je prodávajÍcÍoprávněn vyúčtovat kupujÍcÍmu smluvní pokutu, která činí
za každý den prod|ení0,05% dlužné částky.

Ill. Čas plnění a ostatní ujednáni
a) Závazek prodávajÍcÍho je splněn odevzdáním zboží kupujícknu a zároveň převzetím zboží kupujíckn,

1



Střední odborná škola znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace
Dvořákova 1594/19, 669 02 znojmo, lČ: 00055301

b) Dokladem o dodánía převzetíbude dodacílist či obdobný doklad prokazujÍcÍdodávané zbožia
množství tohoto zboží.

c) Odpovědnost za případné škody na zboží přechází na kupujícMo okamžikem splnění dodávky. Od
tohoto okamžiku je kupující povinen zabezpečit dodané věci proti poškození nebo odcizení.

d) zjevné vady při dodávce zbožia při jeho převzetí je kupujÍcÍ povinen reklamovat při převzetí.

e) Splatnost faktur je 14 dnů po dodánífaktury za dodané zboží(kupujícI nep|atízbožípřed dodávkou,
a to ani na základě zálohové faktury). Ve faktuře (nebo dodacím listě, který bude nedílnou součástí
faktury) bude položkově rozepsáno: název zboží, počet jednotek, jednotková cena bez DPH, sazba DPH
a celková cena bez DPH. V rekapitulaci pak bude souhrnně uvedena cena celkem bez DPH, výše a
sazba DPH a cena celkem vC. DPH.
Cena idodávané množstvíbudou odpovídat příloze č. la příloze č. 2 této smlouvy,

lV. Termín a místo plnění
Termín plnění: do 28. 8. 2023, 14:00 hod.
Místo plněni: Dvořákova 1594/19, 669 02 znojmo

V. Závěrečná ustanovení
Obě smluvní strany prohlašujI, že s touto kupní smlouvou byly řádně seznámeny, a že tato smlouva
nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Souhlasís jejím obsahem a
na důkaztoho připojujísvé podpisy.

V Brně dne ....,,.. Ve znojmě

prod

Digitálně podepsalI

kupující

2


